Договор № XXXXXXXXXX от 13.05.2020
Программа Всегда новый | Samsung

Заключен  между  Лизинговой  компанией  (Лизингодатель):  ООО  «Форвард  лизинг»  (ОГРН  1157746587943,
ИНН 7714345275) и Клиентом (Лизингополучатель): XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, паспорт XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX  XXXXXX  XXXXXX,  код  подразделения  XXX-XXX,  зарегистрирован:  XXXXXX,  г.  XXXXXXX,  г.
XXXXXXX,  пр-кт.  XXXXXXXXXX,  д.  1,  кв.  1,  тел.:  XXXXXXXXXX.

Подписывая настоящий Договор лизинга, Клиент присоединяется к Правилам программы (Общим правилам
лизинга  для  физических  лиц,  далее  -  Правила),  с  которыми  Клиент  ознакомлен  и  согласен.  Правила
размещены в открытом доступе на сайте forward-leasing.ru.  Правила применяются к отношениям Сторон по
всем  вопросам,  возникающим  при  заключении,  исполнении  или  расторжении  Договора  лизинга.  Условия
Договора  лизинга:

после 12 платежей

продолжить платить
по графику еще

5 месяцев
5657a/мес

прийти в магазин
обменять на новую
модель или просто

вернуть назад

обменять
на новый

оставить себе
(выкупить)

внести остаточную
стоимость
20097a

 Предмет
 договора
 лизинга

Samsung Galaxy S21
128 ГБ фиолетовый

фантом
______________

Ежемесячный
платеж
5657c

( 87978c 12 месяцев 5657c- / =
остаточная стоимость
в конце Договора

срок Договора ежемесячный платежсумма договора

20097c )

66990c
Товар*

Samsung Galaxy
S21 128 ГБ
фиолетовый
фантом

7998c
плата за лизинг

+ 12990c
за программу
замены экрана 1
раз в год
бесплатно

+ Оплата в личном
кабинете на forward-leasing.

ru
или в мобильном

приложении Forward

*  На  основании  п.  3.7  Правил  указанная  сумма  может  быть  скорректирована  в  момент  получения  Товара
Клиентом.

Остаточная  стоимость  –  это  выкупная  цена  Предмета  лизинга,  уплачиваемая  по  истечении  первоначально
определенного в Договоре лизинга срока с целью выкупа Предмета лизинга. В любой момент без комиссий
и штрафов Клиент может погасить весь остаток суммы Договора лизинга и закрыть Договор.

10%
плата за
лизинг

Плата за возврат или обмен Товара на новый
Состояние товара

0 руб

Рабочее

Как новый

16971 руб

После 12-го платежа

Хорошее 5657 руб

Требования к Товару для определения его состояния приведены в Правилах.
По  истечении  12  месяцев,  если  Клиент  не  воспользовался  ни  одной  из  опций  закрытия  в  конце  срока,
Договор лизинга продлевается автоматически на 5 месяцев с сохранением размера ежемесячного платежа.
Товар  остается  собственностью  Компании  на  весь  срок  действия  Договора  лизинга.  Штраф  за  просрочку
оплаты  лизингового  платежа  составляет  1500a  за  каждый  факт  просрочки.  Сумма  Договора  лизинга
приведена  с  учетом  НДС.

Подписывая  настоящий  Договор  лизинга,  Клиент  подтверждает,  что  указанные  им  контактные  данные
являются  верными  и  будут  использоваться  для  направления  Кодов  подтверждения  и  связи  с  Клиентом.
Договор лизинга вступает в силу с момента подписания Клиентом Акта приема-передачи Товара и действует
до исполнения обязательств.

Лизинговая компания: Клиент:

TE
ST

lea
sin
g_
co
nt
ra
ct_
un
ion

https://content.forward.lc/files/subscribe-rf/docs/leasing_rules.pdf
https://content.forward.lc/files/subscribe-rf/docs/leasing_rules.pdf

	Samsung Оригинал договора лизинга

{
  "meta" : {
    "version" : "182.0.4.1",
    "name" : "Samsung Оригинал договора лизинга",
    "template" : "leasing_contract_union",
    "uuid" : "fde8a18871846aa",
    "date" : "2022-08-19T17:34:05+03"
  },
  "content" : {
    "leasingContract" : {
      "contractNumber" : "XXXXXXXXXX",
      "contractDate" : "2020-05-13T00:00:00+03",
      "programName" : "Всегда новый | Samsung",
      "good" : "Samsung Galaxy S21 128 ГБ фиолетовый фантом",
      "contractAmount" : 87978,
      "leasingCost" : 10,
      "annuity" : 5657,
      "residualCost" : 20097,
      "paymentNum" : 12,
      "upgradePaymentNum" : 12,
      "paymentDay" : 0,
      "additionalPaymentNum" : 5,
      "penalty" : 1500,
      "upgradeRules" : {
        "optionHalfYear" : null,
        "optionYear" : {
          "monthPeriodStart" : 12,
          "monthPeriodEnd" : 19,
          "exchangeCostMin" : 0,
          "exchangeCostStandard" : 5657,
          "exchangeCostMax" : 16971
        },
        "exchangeCostMin" : 0,
        "exchangeCostStandard" : 5657,
        "exchangeCostMax" : 16971
      },
      "contractAmountParts" : [ {
        "type" : "Товар*",
        "name" : "Samsung Galaxy S21 128 ГБ фиолетовый фантом",
        "cost" : 66990
      }, {
        "name" : "плата за лизинг",
        "positive" : true,
        "cost" : 7998
      }, {
        "name" : "за программу замены экрана 1 раз в год бесплатно",
        "positive" : true,
        "cost" : 12990
      } ],
      "earlyUpgrade" : "NONE"
    },
    "client" : {
      "surname" : "XXXXXXXX",
      "firstName" : "XXXXXXXX",
      "patronymic" : "XXXXXXXX",
      "documents" : {
        "passport" : {
          "documentNumber" : "XXXXXXXXXX",
          "issueDate" : "XXXX-XX-XX",
          "issuer" : "XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX",
          "issuerCode" : "XXX-XXX"
        }
      },
      "registrationAddress" : {
        "taxCode" : "XXXXXX",
        "regionType" : "г",
        "region" : "XXXXXXX",
        "townType" : "г",
        "town" : "XXXXXXX",
        "localityType" : "г",
        "streetType" : "пр-кт",
        "street" : "XXXXXXXXXX",
        "streetNum" : "1",
        "apartmentNum" : "1"
      },
      "deliveryAddress" : null,
      "contacts" : {
        "mobilePhone" : "XXXXXXXXXX"
      }
    },
    "signatures" : [ ]
  }
}